Հավելված 1  
համայնքի ավագանու 
18/07/2018թ. թիվ 45 որոշման

Ց   Ա   Ն   Կ 

                  Վայք  համայնքի սեփականությունը համարվող շենքերի 

                                և շինությունների 2018 թվականի օտարման

	Հ/հ
	Օտարման ենթակա գույքի անվանումը
	Վաճառքի հնարավոր արժեքը /դրամ/

	1.
	Ինքնակամ ավտոտնակներ 
	1100 շինության 1քմ-ի համար

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
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	10.
	
	

	
	Ընդամենը՝
	


ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                  Գ. ՄՈՒՇԿԱՄԲԱՐՅԱՆ
